АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕСОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28 ноября   2014 года                                    № 46

О проекте решения Совета депутатов Андреевского
муниципального образования «О бюджете Андреевского
муниципального образования на 2015 год».

	В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51   Устава Андреевского муниципального образования   Совет  депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

	1. Принять проект решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования «О бюджете Андреевского муниципального образования на 2015 год» к рассмотрению согласно приложению.
	2. Обнародовать проект решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования «О бюджете Андреевского муниципального образования на 2015 год»   на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского
муниципального образования                  Т.А.Курышова

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÅ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÄÂÀÄÖÀÒÜ ÏßÒÎÅ  ÇÀÑÅÄÀÍÈÅÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  28 íîÿáðÿ   2014 ãîäà

¹ 46

Î ïðîåêòå ðåøåíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Î áþäæåòå Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ íà 2015 ãîä».

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 52 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îê

òÿáðÿ 2003

ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 51   Óñòàâà Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ   Ñîâåò  äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË

:

1. Ïðèíÿòü ïðîåêò ðåø

åíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Î áþäæåòå Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ íà 2015 ãîä» ê ðàññìîòðåíèþ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Îáíàðîäîâàòü ïðîåêò ðåøåíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Î áþ

äæåòå Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ íà 2015 ãîä»   íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ â ñïåöèàëüíî

îòâåäåííûõ ìåñòàõ äëÿ îáíàðîäîâàíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ò.À.Êóðûøîâà